
ZARZĄDZENIE  Nr  0050.56.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice

z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy 
Krzyżanowice  z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2013.

      Na  podstawie  art. 30 ust. 2  pkt  4  ustawy z dnia  08 marca  1990 r. o samorządzie   gminnym 
(t.j. Dz.U. z  2013 r .  poz. 594  z  późn. zm.) , art . 5a  ust. 3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia 2003 r.  
o  działalności  pożytku  publicznego  i   o  wolontariacie  ( t.j. Dz.U. z 2010 r.  Nr 234,  poz. 1536  
z  późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przedłożyć Radzie Gminy Krzyżanowice sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy 
Krzyżanowice z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  w art.  3  ust.  3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  za rok 2013, stanowiące załącznik  do 
niniejszego zarządzenia.

§2

Opublikować  sprawozdanie  z  realizacji   Programu  Współpracy  Gminy  Krzyżanowice 
z  organizacjami  pozarządowymi   oraz   podmiotami  wymienionymi  w  art. 3 ust. 3    ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  za rok 2013 w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Krzyżanowice.

§3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  pracownikowi  Referatu  Rolnictwa,  Ochrony  Środowiska 
i Gospodarki Gruntami - p. Danucie Kühn.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


	§ 1

